[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
	20.09.2019

	№
	1/3

	пгт Санчурск

Об избрании постоянной депутатской комиссии

по Регламенту, мандатам, депутатской этике, законности и вопросам местного самоуправления
В соответствии со статьей 11 Регламента Думы Санчурского городского округа Кировской области, утвержденным решением Думы Санчурского городского округа от 20.09.2019 № 1/2, Дума Санчурского городского округа РЕШИЛА:

1. Избрать постоянную депутатскую комиссию по Регламенту, мандатам, депутатской этике, законности и вопросам местного самоуправления в количестве 5 членов и утвердить её состав согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия
Председатель Думы

Санчурского городского округа

Н.Л. Коростелёв
Глава
Санчурского района

А.Г. Попов
Приложение

УТВЕРЖДЕН
решением Думы Санчурского городского округа

Кировской области
от 20.09.2019 № 1/3
С О С Т А В

постоянной депутатской комиссии по
по Регламенту, мандатам,  депутатской этике, законности и вопросам местного самоуправления
	БАБИНЦЕВА
Надежда Васильевна

	-
	член комиссии

	НАУМОВ
Николай Аркадьевич

	-
	член комиссии

	КРАСНОЩЕКОВ
Игорь Алексеевич

	-
	член комиссии

	КОЗЛОВ
Василий Иванович

	член комиссии

	КАМАЕВА
Лидия Ивановна

	член комиссии

_________